TERMO DE TERMO DE FOMENTO/COLABORAÇÃO QUE ENTRE SI CELEBRAM: 

MUNICÍPIO:  SANTA ROSA DE VITERBO 

CNPJ:   45.368.545/0001-93 

DEPARTAMENTO: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE DESENV. SOCIAL 

ENTIDADE:  ASILO SÃO VICENTE DE PAULO – S. ROSA DE VITERBO 

CNPJ:   52.392.701/0001-17 

VALOR:  R$39.992,73 (trinta e nove mil, novecentos e noventa e dois   

reais e setenta e três centavos) 

PRAZO DE VIGÊNCIA:  29/05/2024 a 31/12/2024 

Classificação Orçamentária:   
                         - 08.241.0034.2.055.3.3.50.39.01.110.0000.0020 – R$13.374,72 
                         - 08.241.0034.2.055.4.3.50.39.01.110.0000.0020 – R$26.618,01